Inscrigdo
30785

29034
28983

29092
28852

28858
30923

Cota
Grupo A PcD

Grupo B PPI PcD
Grupo B PPI PcD

Grupo B PPI PcD
Grupo B PPI PcD

Grupo C PcD PPI
Grupo A PcD

MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

Nome
JOAO VITHOR DA SILVA SANTOS

JONATHAN PEREIRA DOS SANTOS
CHRYSTIAN ALMEIDA DE JESUS

ROOSEVELT NONATO DA CONCEICAQ
TAUAN DOS ANJOS NASCIMENTO

PEDRO HENRIQUE DA SILVA BOMFIM
GABRIEL GOIS FREITAS

Situagdo da andlise

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DEFERIDO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DEFERIDO

Motivo do Indeferimento
NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DENTRO DO PRAZO
NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DENTRO DO PRAZO

NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DENTRO DO PRAZO

NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DENTRO DO PRAZO

NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DENTRO DO PRAZO



32391

Grupo B PPI PcD

JULIANA REIS OLIVEIRA

DESCLASSIFICADO

NAO ENVIOU A DOCUMENTACAO
DENTRO DO PRAZO




