MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

Inscrição	Cota	Nome	Situação da analise	Motivo do Indeferimento
30785	Grupo A PcD	JOÃO VITHOR DA SILVA SANTOS	DESCLASSIFICADO	NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO DENTRO DO PRAZO
29034	Grupo B PPI PcD	JONATHAN PEREIRA DOS SANTOS	DESCLASSIFICADO	NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO DENTRO DO PRAZO
28983	Grupo B PPI PcD	CHRYSTIAN ALMEIDA DE JESUS	DEFERIDO	
29092	Grupo B PPI PcD	ROOSEVELT NONATO DA CONCEIÇÃO	DESCLASSIFICADO	NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO DENTRO DO PRAZO
28852	Grupo B PPI PcD	TAUAN DOS ANJOS NASCIMENTO	DESCLASSIFICADO	NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO DENTRO DO PRAZO NÃO ENVIOU A DOCUMENTAÇÃO
28858 30923	Grupo C PcD PPI Grupo A PcD	PEDRO HENRIQUE DA SILVA BOMFIM GABRIEL GOIS FREITAS	DESCLASSIFICADO DEFERIDO	DENTRO DO PRAZO